
年末年始のお問合せ対応について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の以下の期間に当サイトのお問い合わせフォームより頂戴したご連絡等は  

2022年 1 月 5日（水）より順次対応させていただきます。 

 

【期間】 

2021年 12月 25日（日）～ 2022年 1月 4日（火） 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただければと存じます。 

2022年も引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


